государственных органов, а также неблагоприятных стихийных погодных условий, исполнение обязательств по договору 
отодвигается соразмерно времени действия этих обстоятельств. 

Добровольное страхование вышеуказанных рисков Застройщика не осуществляется. 

12.  
Планируемая 
стоимость 
строительства дома 

355 000 000 (Триста пятьдесят пять миллионов)  рублей.  

13.  

Перечень 
организаций 
осуществляющих 
основные 
строительно-
монтажные работы 

Застройщик – ООО «ОБД-Риэлт» 
Проектировщик – ООО «Объемпроектстрой» 
Генеральный подрядчик – ЗАО «ОБД» 

14.  

Способ обеспечения 
исполнения

[...]

строительства 

III квартал 2018 года 

Раздел 18. О планируемой стоимости строительства (создания) многоквартирного дома и (или) иного объекта недвижимости 

18.1. О планируемой стоимости строительства 18.1.1 Планируемая стоимость строительства (руб.) 

355 000 000 (Триста пятьдесят пять миллионов)  рублей 

Раздел 19. О способе обеспечения исполнения обязательств застройщика по договору и (или) о банке, в котором участниками долевого 

строительства должны быть открыты счета эскроу 

19.1. О способе обеспечения исполнения обязательств 

застройщика по договорам участия в долевом